
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО» 
(МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»)

628100, ул. Чапаева, 53, п.г.т. Октябрьское, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО -  Югра 
р/с 40703810667233000233 в Западно-Сибирском банке Сбербанка РФ, БИК 047102651,

ИНН 8614003826, ОКПО 45792079, ОГРН 1028601501730, КПП 861401001 
Тел/факс: (34678) 2-02-38, e-mail: sol-ds@oktregion.ru

пгт. Октябрьское

О назначении
ответственного специалиста ДОУ

На основании приказа Муниципального дошкольного бюджетного 
образовательного учреждения "Детский сад общеразвивающего вида "Солнышко" от 
29.06.2018 № 88-од "Об утверждении правил приема воспитанников, порядка и основания 
перевода, отчисления воспитанников, порядка оформления возникновения, 
приостановления и прекращения отношений между муниципальным бюджетным 
дошкольным образовательным учреждением «Детский сад общеразвивающего вида 
"Солнышко",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным специалистом за организацию приема воспитанников 
в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад 
общеразвивающего вида "Солнышко" (далее-ДОУ) воспитателя Подвальных Ольгу 
Николаевну.

2. Ответственному специалисту ДОУ Подвальных Ольге Николаевне в своей 
работе руководствоваться Правила приема воспитанников, порядок и основания перевода, 
отчисления воспитанников, порядок оформления возникновения, приостановления и 
прекращения отношений между муниципальным бюджетным дошкольным 
образовательным учреждением «детский сад общеразвивающего вида «солнышко» и 
родителями (законными представителями) воспитанников.

3. Делопроизводителю Нечеснюк Людмиле Владимировне довести приказ до лиц в 
части касающихся.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

«29» июня 2018 года № 89 - од

Заведующий МБДОУ 
"ДСОВ "Солнышко" I-'/ Е.В. Давыдова

С приказом ознакомлена: 
___________________О.Н. Подвальных

mailto:sol-ds@oktregion.ru

